

Prodejní ceník asfaltových směsí

pro rok 2024

změna cen vyhrazena

p.č.	Směs	Asfalt	Prodejní cena bez DPH Kč/t
1	ACO8	50/70	2 377
2	ACO11+	50/70	2 336
3	ACO11+ FI	50/70	2 595
4	ACO11S	45/80-65	2 565
5	ACO11S FI	45/80-65	2 815
6	ACO16	50/70	2 274
7	ACO16S	45/80-65	2 493
8	ACL16+	50/70	2 165
9	ACL16S	25/55-60	2 379
10	ACL16S FI	25/55-60	2 591
11	ACL22+	50/70	2 204
12	ACL22S	25/55-60	2 299
13	ACL22S FI	25/55-60	2 549
14	ACP16S	50/70	2 150
15	ACP22S	50/70	2 131
16	ACP22S	25/55-60	2 304
17	ACP22S FI	25/55-60	2 554
18	SMA11S	45/80-65	2 766
19	VMT22	20/30	2 285
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			

Tento ceník nabývá platnosti dnem: 10.06.2024

Schválil: Představenstvo společnosti Kontakt: +420 602 757 860

STŘEDOČESKÉ OBALOVNY, a.s.
Mlýnský náhon 2764
Kladno - Kročehlavy, PSČ: 272 01
IČ: 247 42 023
DIČ: CZ24742023

